
UCHWAŁA NR LXVIII/673/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 6.351.604,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.048.396,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 8.400.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 6.351.604,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.789.026,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8.140.630,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatkami na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXVIII/673/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność   35 000,00

60019 Płatne parkowanie   35 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   35 000,00

750 Administracja publiczna   511 396,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   511 396,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   511 396,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50 000,00

75495 Pozostała działalność   50 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych   50 000,00

758 Różne rozliczenia - 8 400 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia - 8 400 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - 8 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 452 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 452 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 452 000,00

Razem - 6 351 604,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały nr  LXVIII/673/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 8 081 500,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne) - 5 734 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 734 100,00

60016 Drogi publiczne gminne -  765 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  765 400,00

60017 Drogi wewnetrzne - 1 617 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 617 000,00

60019 Płatne parkowanie   35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   15 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50 000,00

758 Różne rozliczenia   500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   500 000,00

4810 Rezerwy   500 000,00

rezerwa ogólna   500 000,00

801 Oświata i wychowanie   171 267,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   171 267,00

4270 Zakup usług remontowych   22 130,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   147 137,00

852 Pomoc społeczna -  171 267,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -  171 267,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  171 267,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   227 896,00

85395 Pozostała działalność   227 896,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   203 906,95

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   23 989,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   512 000,00

92106 Teatry   300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   200 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych   100 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   50 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   50 000,00

92113 Centra kultury i sztuki   100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   193 685,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  93 685,00

92116 Biblioteki   62 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   62 000,00

926 Kultura fizyczna   425 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   400 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   240 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych   160 000,00

Razem - 6 351 604,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały nr  LXVIII/673/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 8 116 500,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 

na drogi gminne) - 5 734 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 734 100,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 

r. - 5 104 000,00

Rozbudowa systemu ITS -  630 100,00

60016 Drogi publiczne gminne -  765 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  765 400,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 

r. -  765 400,00

60017 Drogi wewnetrzne - 1 617 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 617 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 2023 

r. - 1 617 000,00

801 Oświata i wychowanie   147 137,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   147 137,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   147 137,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 1   20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 2   16 412,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3   20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8   20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 10   20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 14   14 725,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 15   20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4   16 000,00

852 Pomoc społeczna -  171 267,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -  171 267,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  171 267,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 1 -  20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 2 -  16 412,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 3 -  20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8 -  20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 10 -  20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 14 -  14 725,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 15 -  20 000,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 18 -  6 250,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 20 -  17 880,00

Zakup sprzętu kuchennego na potrzeby Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 -  16 000,00

Razem - 8 140 630,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały nr  LXVIII/673/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 

pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 452 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 452 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 452 000,00

Razem  1 452 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały nr  LXVIII/673/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   505 685,00   6 315,00

92106 Teatry   200 000,00   100 000,00

Teatr im. L. Solskiego   200 000,00   100 000,00

92113 Centra kultury i sztuki   193 685,00 -  93 685,00

Tarnowskie Centum Kultury   193 685,00 -  93 685,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   50 000,00    0,00

Biuro Wystaw Artystycznych   50 000,00

92116 Biblioteki   62 000,00    0,00

Miejska Biblioteka Publiczna   62 000,00

Razem   505 685,00   6 315,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana

(dotacja celowa)

926 Kultura fizyczna   240 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   240 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   240 000,00

Razem   240 000,00

Zmiana

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVIII/673/2022 
Data dokumentu 2022-07-21 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-945072669 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-28 11:47:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8761B88B-BFE3-4B13-A1A2-9FA68A610775. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-07-28T09:47:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




